АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛЯСОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 августа  2021г № 10
с. Плясоватка

О присвоении адреса земельному участку
находящегося в собственности
Кривякина Василия  Митрофановича.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:07:3900001:53 площадью 4500 кв.м принадлежащего Кривякину Василию Митрофановичу следующий адрес: Воронежская область, Верхнехавский район, деревня Покровка, улица Советская, дом № 53

Глава  администрации
[bookmark: _GoBack]Плясоватского сельского поселения                              Г.А.Колесова